همسرم
قدش حدود دو متر بود؛ اما از آن بدن رشید، کمتر از نصفش را

برای تدفین به ما دادند و چیزی آن نمانده بود.

شهید پاسدار حسن قنبری، شهیدِ حسینی که اول محرم به دنیا آمده بود
و به یاد ارباب بی‌کفنش، دل از اهل و عیال برید و شهید شد

شهیدی که هر روز روضه‌های یک‌نفره داشت

شماره 10706 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ پنجشنبه 9 مرداد 1404 6 صفر 1447 31 جولای 2025 سال سی و هشتم

س
قد

تأمین یک‌میلیون و ۲۰۰ هــزار لیتر آب بــرای مهاجران افغانستانی
در مرز تایباد

علی آگاه، مدیر امور آب و فاضلاب تایباد در گفت‌وگو با ایرنا گفت: یک‌میلیون
و ۲۰۰ هزار لیتر آب در ۴۰ روز گذشته از طریق ۳۰ دستگاه تانکر ۱۰ هزار لیتری
مربوط به شهرداری تایباد به نقطه صفر مرزی حمل شده است.